ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БОБРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Бобрава

16 мая 2018 года                                                                                                              №16
О внесении изменений в постановление

администрации Бобравского сельского

поселения от 21.11.2016 года №18 «Об

утверждении   административных
регламентов предоставления

муниципальных услуг»

 В соответствии  с ч.6 ст.39.5. Земельного кодекса Российской Федерации, ст.5.1. закона  Белгородской   области    от 8 ноября 2011 года №74 «О предоставлении земельных  участков многодетным семьям»,  администрация    Бобравского   сельского    поселения  Ракитянского района   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести   следующие  изменения:

Пункт 1.3.2. административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся  в муниципальной  собственности гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность  бесплатно на территории Бобравского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» дополнить   подпунктом     следующего    содержания: «посредством использования сведений, размещенных в Единой государственной  информационной системе социального обеспечения».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации Бобравского

сельского поселения                                                                      Ю.Жерновая